

Årsredovisning

för

J E Eriksson Mark & Anläggningsteknik AB

556558-6079

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Nylund, Styrelseledamot

2025-06-11

Styrelsen och verkställande direktören för J E Eriksson Mark & Anläggningsteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamhetens art och inriktning

J E Eriksson Mark & Anläggningsteknik AB med säte i Stockholm utför finplaneringsarbeten och övriga markarbeten åt kommuner, byggföretag, bostadsrättsföreningar och fastighetsbolag. Verksamheten bedrivs i hela Stockholms län. Verksamheten är fokuserad på kvalificerade finplaneringsuppdrag, där kvaliteten på utförandet är av största vikt. Verksamheten bedrivs med fokuserat miljötänkande och där arbetsmiljö- och miljötänkande finns med i hela arbetsprocessen. Företaget är ett helägt dotterbolag till Green Landscaping Group (publ)(556771-3465) med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte Stockholm.

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Något förbättrad marknadsbild med ökat utbud av offentliga upphandlingar och förfrågningar från privata byggherrar under 2024 mot 2023, har bidragit till en högre sysselsättning. Ökade krav på uppföljning och administrativ redovisning av projekten har inverkat på beläggningsgraden i mer erforderlig tid per projekt. Det har i sin tur delvis bidragit till mer tid och kostnad för yrkande för ersättning i flera anläggningsuppdrag. Det har i kombination med konkurrens på marknaden, där antalet konkurrenter dubblats mot för 10 år sedan, bidragit till prispress på marknaden. J E Eriksson Mark & Anläggningsteknik AB (JE Mark) har varit försiktiga i det, men har under räkenskapsåret (2024) kunnat räkna med högre marginaler i takt med att orderingången ökat.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

JE Mark genomgick ett år med stora förändringar för att möta det förändrade marknadsläget från 2023, och uppnådde full sysselsättning från våren 2024. Under kvartal 3 och 4 uppdagades flera interna missöden i form av försämrad kvalitet i leveranser av flera projekt som har haft en betydande inverkan på resultatet. JE Mark har blivit en projektbaserad organisation från hösten 2024, för att möta behovet av den kvalitativa uppföljningen.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

JE Mark går in i 2025 med troligen sin största orderstock någonsin, om 95 miljoner kronor. Risker härleds till möjligheten att ta in nya uppdrag när organisationen är nära fullbelagd med befintliga uppdrag, som erfordras för att gå från sysselsättning till lönsamhet och öka marginalerna. Se not 22.

Hållbarhetsupplysningar

Bland bolagets betydande miljöaspekter återfinns transport, fordon och kemikalier. Översyn och minskning av transporter sker i samarbete med underleverantörer och genom ruttplanering med hjälp av GPS-spårning. Det systematiska arbetsmiljöarbetet utgår från de tillbud som sker, med syfte att minimera olyckorna. Samtliga chefer och arbetsledare har genomgått i BF9K certifiering tillsammans med bolaget. Årliga uppföljningar av kund- och medarbetarnöjdhet genomförs och ligger till grund för det löpande arbete med kvalitetsförbättringar internt och externt.

Hållbarhetsrapport

Hänvisning till koncernens samlade rapport, Green Landscaping Group (publ) (556771-3465).

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Transport av farligt avfall bedrivs, både i egen regi och i samarbete med underentreprenör. Samtliga transporter av farligt avfall rapporteras till Naturvårdsverkets avfallsregister i enlighet med den lagstadgade rapporteringsskyldigheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	83 941	85 877	93 759	83 142
Resultat efter avskrivningar	-8 587	-4 371	-3 960	-1 538
Resultat efter finansiella poster	-8 536	-4 188	-3 972	-1 550
Rörelsemarginal (%)	-11,0	-5,1	-4,2	-1,8
Avkastning på totalt kap. (%)	-41,8	-15,5	-10,9	-3,9
Avkast. på sysselsatt kap. (%)	-317,0	-37,5	-24,0	-8,5
Avkastning på eget kap. (%)	-78,4	-37,6	-24,0	-8,6
Balansomslutning	29 831	26 904	36 188	39 877
Kassalikviditet (%)	113,8	173,6	187,7	183,7
Soliditet (%)	38,0	41,4	45,7	45,4
Medelantalet anställda	42	46	43	48

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Den minskade omsättningen i bolaget beror på en lägre efterfrågan på marknaden, främst under början av räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	175	306	1 442	8 612	143	10 677
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				143	-143	0
Årets resultat					603	603
Belopp vid årets utgång	175	306	1 442	8 754	603	11 280

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	1 441 600
balanserad vinst	8 754 335
årets vinst	602 724
	10 798 659
disponeras så att i ny räkning överföres	10 798 659
	10 798 659

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		83 941	85 877
Övriga rörelseintäkter		1 859	371
		85 800	86 247
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-53 524	-45 234
Övriga externa kostnader	3, 4	-11 725	-12 131
Personalkostnader	5	-29 000	-32 994
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-139	-244
Övriga rörelsekostnader		0	-16
		-94 388	-90 619
Rörelseresultat	2	-8 587	-4 371
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	133	190
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-82	-8
		51	183
Resultat efter finansiella poster		-8 536	-4 188
Bokslutsdispositioner	8	9 139	4 331
Resultat före skatt		603	143
Skatt på årets resultat	9	0	0
Årets resultat		603	143

Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

10

15

45

15

45

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

11

263

581

263

581

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

12

362

362

362

362

Summa anläggningstillgångar

639

987

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 874

12 358

Fordringar hos koncernföretag

8 639

10 156

Aktuella skattefordringar

584

253

Övriga fordringar

2

165

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

8 117

1 662

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13

3 906

1 323

29 121

25 917

Kassa och bank

70

0

Summa omsättningstillgångar

29 191

25 917

SUMMA TILLGÅNGAR

29 831

26 904

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tkr			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	14		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		175	175
Reservfond		306	306
		481	481
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		1 442	1 442
Balanserad vinst eller förlust		8 754	8 612
Årets resultat		603	143
		10 799	10 196
Summa eget kapital		11 280	10 677
Obeskattade reserver	15	263	581
Avsättningar	16		
Övriga avsättningar		325	719
Summa avsättningar		325	719
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	154
Leverantörsskulder		10 089	4 868
Skulder till koncernföretag		0	35
Övriga skulder		1 643	3 023
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		782	51
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	5 449	6 796
Summa kortfristiga skulder		17 964	14 927
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		29 831	26 904

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Programvaror 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Leasing

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Skatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Avsättningar

Individuell värdering sker för garantiavsättningar. Avsättningar redovisas när bolaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av inträffade händelser och det är sannolikt att utbetalningar kommer att krävas för att fullgöra förpliktelserna, samt att beloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Erhålla akteägartillskott redovisas som fritt eget kapital.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter avskrivningar

Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkast. på sysselsatt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Medelantalet anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Årets försäljning till koncernföretag (%)	0,4 %	0,95 %
Årets inköp från koncernföretag (%)	1,4 %	13,85 %

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 474 tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	1 459	894
Senare än ett år men inom fem år	1 636	969
	3 095	1 863

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Grant Thornton		
Revisionsuppdrag	152	128
	152	128

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	6	7
Män	32	38
	38	45

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	897	1 018
Övriga anställda	20 262	21 357
	21 159	22 375

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	111	209
Pensionskostnader för övriga anställda	1 551	1 172
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	6 181	7 810
	7 842	9 191

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	29 000	31 566
--	---------------	---------------

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	124	184
Övriga ränteintäkter	9	6
	133	190

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	26	0
Övriga räntekostnader	56	8
	82	8

Not 8 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Erhållna koncernbidrag	8 821	4 912
Förändring av överavskrivningar	318	-581
	9 139	4 331

Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Aktuell skatt	0	0
Skatt på årets resultat	0	0
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	603	143
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	124	29
Ej avdragsgilla kostnader	-114	8
Ej skattepliktiga intäkter	0	-1
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	0	-36
Övrigt	-10	0
Redovisad skattekostnad	0	0

Not 10 Programvaror

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150	150
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150	150
Ingående avskrivningar	-105	-75
Årets avskrivningar	-30	-30
Utgående ackumulerade avskrivningar	-135	-105
Utgående redovisat värde	15	45

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 976	7 171
Inköp	237	599
Försäljningar/utrangeringar	-2 760	-2 794
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 454	4 976
Ingående avskrivningar	-4 396	-6 959
Försäljningar/utrangeringar	2 313	2 777
Årets avskrivningar	-109	-214
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 191	-4 396
Utgående redovisat värde	263	580

Not 12 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	362	362
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	362	362
Utgående redovisat värde	362	362

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	248	230
Förutbetalda leasingavgifter	7	26
Förutbetalda försäkringspremier	162	1
Upplupna intäkter	3 080	562
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	302
Koncerninterna Interimsfordringar	397	202
	3 906	1 323

Not 14 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal A-Aktier	1 750	100
	1 750	

Not 15 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	263	581
	263	581

Not 16 Avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga avsättningar		
Belopp vid årets ingång	719	719
Årets avsättningar	-394	0
	325	719
Specifikation övriga avsättningar		
Garantiåtaganden	325	719
	325	719

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	775	1 022
Upplupna semesterlöner	2 815	3 420
Upplupna sociala avgifter	1 115	1 396
Beräknat arvode för revision	55	50
Förutbetalda intäkter	635	908
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	55	1
	5 449	6 796

Not 18 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 050	0
	1 050	0

Not 19 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	0	80
	0	80

Not 21 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Green Landscaping Group AB (publ) med organisationsnummer 556771-3465 med säte i Stockholm.

Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen i JE Mark har under första kvartalet 2025 utrett och beslutat att flytta över all skötselverksamhet från bolaget till systerbolaget Gröna Roslagen. Anledningen är främst att den verksamhet som utförs mot främst offentliga beställare kräver en hög administrativ nivå vilket i sig är kostnadsdrivande. För att kunna ha erforderliga resurser för det så behöver bolaget omsätta betydligt mer inom skötsel än vad man gör idag. Därför bedöms att det är lämpligt att slå ihop de två bolagens skötselverksamhet, vilket möjliggör en betydligt bättre lönsamhet.

Not 23 Uppllysning om att hållbarhetsrapport inte lämnas

Då hållbarhetsrapport lämnas i moderföretagets koncernredovisning, utlämnas uppllysningen i denna rapport.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mats Bylund
Mats Bylund
Ordförande
2025-05-05

Paul Gamme
Paul Gamme
Styrelseledamot
2025-05-08

Henrik Nylund
Henrik Nylund

Verkställande direktör
2025-06-02

Pierre Kubalski
Pierre Kubalski
Styrelsesuppleant, inträtt i stället för Michael Jackson
vid dennes förfall.
2025-05-05

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-04

Tobias Uhrberg
Tobias Uhrberg
Auktoriserad revisor
Grant Thornton Sweden AB
